

Hepatica Immune formuła 120 k



cena: 46,01 PLN

Opis słownikowy

Producent	HEPATICA
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

Hepatica Immune formuła 120 k

Składniki

wyciąg z owoców dzikiej róży (*Rosa canina*) standaryzowany do zawartości min. 70% witaminy C, stabilizator – hydroksypropylometyloceluloza (składnik otoczki kapsułki), wyciąg z propolisu, wyciąg z nasion grejpfruta (*Citrus paradisi*), glukonian cynku, wyciąg z owoców bzu czarnego (*Sambucus nigra*), wyciąg z korzenia astragalusa (*Astragalus membranaceus*) standaryzowany do zawartości min. 40% polisacharydów, wyciąg z ziela czystka kreteńskiego (*Cistus creticus*), wyciąg z cebuli czarnego czosnku (*Alium sativum*) standaryzowany do zawartości min. 1% S-allilo-cysteiny, wyciąg z liści oliwki (*Olea europea*) standaryzowany do zawartości min. 20 % oleuropeiny, Yestimun® -beta-glukan z drożdży *Sachromyces cerevisiae*, wyciąg z kłącza imbiru (*Zingiber officinale*) standaryzowany do zawartości min. 5 % gingeroli, cholekalcyferol (witamina D3)

Sposób użycia

1 kapsułka dziennie

Zalecana porcja dzienna 1 kapsułka zawiera:wyciąg z owoców dzikiej róży - 150 mg w tym 105 mg witaminy C (131%)*wyciąg z propolisu - 100 mgwyciąg z nasion grejpfruta - 75 mgwyciąg z owoców bzu czarnego - 50 mgwyciąg z korzenia astragalusa - 50 mgwyciąg z ziela czystka kreteńskiego - 50 mgwyciąg z czarnego czosnku - 50 mgwyciąg z liści oliwki - 50 mgYetimun Beta glukan 1,3 /1,6 - 25 mgwyciąg z kłącza imbiru - 15 mg cynk – 7,5 mg (75%)*witamina D3 - 5 mcg (100%)* **% referencyjnej wartości spożyciaNie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety

Zróżnicowany sposób odżywiania zapewnia prawidłowe funkcjonowanie organizmu i zachowanie dobrej kondycji

Ważne informacje

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik produktu. Produkt nie jest wskazany dla kobiet w ciąży i matek karmiących piersią. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Kategoria

Suplement diety

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny:

bioU sp. z o.o.
ul. Dąbrowszczaków 2 lokal 43
03-474 Warszawa